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Nye vegnavn i Områdeplan for Vestlia reiselivsområde 
 
Viser til den pågående navnesaken som omhandler to veier i Områdeplan for 
reiselivsområdet i Vestlia som er på høring. SkiGeilo Utvikling ønsker at navnene Alpinlia og 
Stølslia vedtas som vegnavn i Vestlia reiselivsområde. Disse navnene bygger på lange 
tradisjoner og den kulturhistoriske forankringen i område. 
 
Begrunnelse for etablering av navnene Alpinlia og Stølslia 

Vei merket med blå i kart - Alpinlia 
• Alpinlia gjenspeiler Geilos sterke alpine historie. Geilo har i flere tiår vært en av 

Skandinavias ledende alpindestinasjoner, og navnet viderefører denne arven på en 
god måte. Det bidrar til å bevare og styrke områdets identitet. 

Vei merket med rød i kart - Stølslia 
• Stølslia har en sterk tilknytning til områdets stølskultur. Navnet refererer til de 

mange stølene i nærheten, som Geilostølen, Slåttestølen, Ivarstølen og Bakkestølen. 
Stølsdrift har vært en viktig del av lokal kulturarv i generasjoner, og navnet ivaretar 
denne historien. I tillegg ligger Stølsvegen i nærheten, noe som understreker den 
geografiske og kulturelle relevansen. 

 
Området ligger naturlig til i ei li («oppi lia»), noe som gjør navnevalget både geografisk riktig 
og språklig intuitivt. Navnene Alpinlia og Stølslia vil være enkle å ta i bruk både muntlig og 
skriftlig. For eksempel vil det være naturlig å si:  
 
«Det ligger oppi Alpinlia.» 
«Ho bor oppi Stølslia.» 
 
Dersom det vedtas navn som blir ukjente eller unaturlige i hverdagspraten, risikerer man 
alternative betegnelser på område. Det bør legges vekt på lett forståelige navn som er lett å 
bruke for gjester og innbyggere, spesielt i et viktig reiselivsområde som har både norske og 
internasjonale gjester. Man kan også referere til i Hemsedal, som ved alpinsenteret har 
vegnavnet “Skiheisevegen” og i Trysil hvor de har “Velkomstvegen” 
 
Konklusjon 
Vi anbefaler at de tidligere foreslåtte navnene Alpinlia og Stølslia vedtas, da de er godt 
forankret i områdets historie, kultur og geografi. Dersom det vurderes alternative 
skrivemåter, vil Alpinlie og Stølslie også være akseptable valg. 
 
Vi har informert grunneiere som stiller seg bak våre forslag. 
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Merk: Vi mener Alpinlia skal gå helt fra Bakkestølvegen 
 

 
 
Med vennlig hilsen 
 
Ole K. Kristiansen 
SkiGeilo Utvikling AS 


